
Dobrovolný svazek obcí Bez hranic, IČO 02234912 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 7 999 200,00 7 999 200,00XXXXXXXXX X XXXX
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 2 767 775,002 768 025,00 2 768 025,00 2 768 025,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 5,37XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 7 999 200,00*

Příjmy CELKEM: 2 768 125,00 10 767 325,00 18 766 430,37 2 767 875,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Dobrovolný svazek obcí Bez hranic, IČO 02234912 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
3113 5333 Neinvestiční transfery školským právnickým osobám 2 720 000,002 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000,00 7 999 200,00 7 999 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 760,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 7 999 200,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 46 875,0050 125,00 50 125,00 41 313,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 771 125,00 10 770 325,00 18 760 473,60 2 767 875,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Dobrovolný svazek obcí Bez hranic, IČO 02234912 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,003 000,00 3 000,00 -5 956,77000000XXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 000,00 3 000,00 -5 956,77 0,00

Poznámka

Návrh vyrovnaného rozpočtu byl schválen  při jeho veřejném projednávání na VH dne 12.12.2024

Na pevné i elektronické úřední desce:

Vyvěšeno dne: .............................................................................

Sejmuto dne:  ..............................................................................

Razítko obce a podpis statutárního zástupce obce: .................................................................................................................

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 10

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


